



Turvallisuus- ja kemikaalivirasto

KUULUTUS

Turvallisuus- ja kemikaalivirasto (Tukes) kuuluttaa asian Tukes 2519/03.01/2022

Asian kuvaus: Päätös jätteenkäsittely-yksikön perustamisesta Espoon Ämmässuolle

Hakija: Stena Recycling Oy, y-tunnus 1956402-5

Sijainti: Ämmässuontie 8, 02820 Espoo

Sovelletut säädökset:

Laki vaarallisten kemikaalien ja räjähteiden käsittelyn turvallisuudesta (390/2005), Valtioneuvoston asetus vaarallisten kemikaalien käsittelyn ja varastoinnin valvonnasta (685/2015)

Pääasiallinen sisältö:

Stena Recycling Oy suunnittelee uuden jätteenkäsittely-yksikön perustamista Espoon Ämmässuolle. Yksikkö sijoittuu Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä HSY:n Ämmässuon jätteenkäsittelykeskuksen toiminta-alueen yhteyteen.

Stena Recycling Oy:n Ämmässuon yksikössä vastaanotetaan, rakentamisessa, kaupassa, teollisuudessa ja kotitalouksissa syntyviä hyödyntämiskelpoisia jätteitä eli kierrätysmateriaaleja.

Jätteet lajitellaan, käsitellään ja toimitetaan jatkojalostukseen tai hyötykäyttöön. Vastaanotettavia materiaaleja ovat erilaiset metallit, romuajoneuvot, autonrenkaat, sähkö- ja elektroniikkaromu, paperi, pahvi, muovi, kumi, puu, lasi, energiajäte, rakennus- ja purkujäte, vaaralliset jätteet, akut ja paristot.

Toimintaa koskee Stena Recycling Oy:n ympäristövahinkovakuutus (Vakuutusyhtiö IF, vakuutusnumero SP1626077).

Toimintaa koskeva ympäristölupahakemus on vireillä Etelä-Suomen aluehallintovirastossa (dnro ESAVI/22457/2021).

Lisäksi toiminta-alueella on voimassa Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä HSY:n Ämmässuon jätteenkäsittelykeskuksen toimintaa koskevat ympäristönsuojelulain mukaiset luvat ja päätökset sekä tarkkailua koskevat päätökset.

Asiakirjojen nähtävilläolo:

Asiakirjat ovat nähtävänä

Tukesin internet-sivuilla www.tukes.fi/asiointi/maatokset-ja-kuulutukset
04.01.2023 saakka.

Huomioitavaa:

Päätökseen saa hakea muutosta valittamalla siitä hallinto-oikeuteen. Tarkemmat ohjeet muutoksenhausta sekä tiedot hallinto-oikeudesta ovat päätökseen liitettyssä valitusosoituksessa. Päätös on julkaistu Tukesin verkkosivuilla 28.11.2022. Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kyseisestä julkaisemisajankohdasta.



Turvallisuus- ja kemikaalivirasto

Lisätietoja: Jenni Ahponen, +358 295 052 138, etunimi.sukunimi@tukes.fi